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Līgo diena aizvadīta – līgo, līgo!
Nu jau otro gadu, sagaidot Jāņu 
dienu, Līgo parkā godinām Va-
saras saulgriežus. Šogad 19. 
jūnijā Ielīgošanas pasākumā 
valdīja īpaši spēcīga enerģēti-
ka, jo šis bija pirmais kultūras 
pasākums, kad atkal varējām 
pulcēties vienkopus un baudīt 
mākslinieciskos priekšnesu-
mus klātienē. Folkloras kopas 
“Budēļi” muzikālā snieguma 
noskaņu papildināja Līgo parka 
skaistā vide, lielā ozola spēci-
nošā enerģētika un ugunskura 
liesmu maģija. 

Folkloras kopas vadītāja Liena 
Teterovska sveica novada priekš-
sēdētāju Vitu Paulāni un viņas 
vietnieku Aināru Vaičulenu ar 
ziediem, ozolu vainagu un laba 
vēlējumiem.  Arī priekšsēdētāja 
sveica visus klātesošos skaistā-
kajos vasaras svētkos – Vasaras 
saulgriežos. 

Ieskandinot gaidāmos Līgo svēt-
kus, “Budēļi” aicināja visus dziedāt 
līdzi skaistākās no līgo dziesmām, 
uzņemt svētku prieku no ozola 
spēka un ugunskura noslēpu-
mainās burvības. Ievērojot visas 
nepieciešamās sanitārā protokola 
prasības, mums visiem pēc vairāku 
mēnešu pārtraukuma izdevās atkal 
sajust kopābūšanas svētku prieku. 

Pasākuma apmeklētāju vidū bija 
dažādu paaudžu līgotāji, tajā skaitā 
ģimenes ar bērniem.  

Skaisti dziedātās dziesmas un 
kustību spēles ap ugunskuru, sav-
starpējā labo domu un pozitīvo 
emociju apmaiņa radīja gandarīju-
mu gan pasākuma apmeklētājiem, 
gan organizatoriem. Paldies fol-
kloras kopai “Budēļi” par Vasaras 
saulgriežu noskaņas uzburšanu 
Stopiņu novada Līgo parkā! 

Visus novada iedzīvotājus aici-
nām apmeklēt arī jūlijā un augustā 
ieplānotos pasākumus Līgo parkā. 
Pasākumu afišas atrodamas gan 
šajā “Tēvzemītes” numurā, gan 
Stopiņu novada mājaslapā. Lai 
nodrošinātu apmeklētāju komfor-
tu un izvairītos no pulcēšanās pie 
kasēm, no šā gada sākam biļešu 
tirdzniecību interneta vietnē www.
aula.lv. Protams, biļetes būs nopēr-
kamas arī pasākuma norises vietā. 

Augustā gaidāmais “Lielais vasa-
ras šlāgerfestivāls” notiks 7. augus-
tā. Tāpat svinēsim arī Ezera dienu. 

Ar prieku gaidīsim ikvienu kul-
tūras interesentu mūsu novadā no-
tiekošajos kultūras pasākumos! Uz 
drīzu atkal redzēšanos! 

Stopiņu novada kultūras centra
mākslinieciskās daļas vadītāja

Inta Kalniņa

2020. gada 17. jūnijā Būvniecī-
bas Valsts kontroles biroja ko-
misija apsekoja Stopiņu novada 
kultūras centra jaunbūvi, lai 
veiktu ēkas pieņemšanu eks-
pluatācijā. Tika apsekotas visas 
iekštelpas un ārējā teritorija, 
un 18. jūnijā tika parakstīts akts 
par ēkas nodošanu ekspluatā-
cijā. 

Stopiņu novada kultūras centra svi-
nīgais lentes griešanas pasākums būs 
24. jūlijā, bet vairāki atklāšanas kon-
certi un pasākumi plānoti septem-
bra beigās. No 1. augusta iedzīvotāji 
un interesenti varēs pieteikties bez-
maksas ekskursijām Stopiņu novada 
kultūras centrā, lūgums sekot aktuā-
lajai informācijai Stopiņu novada 
mājaslapā un sociālajos tīklos.

Ir noslēgusies aptauja par kultūras 

Stopiņu novada kultūras centrs gatavs atklāšanai!

centra nosaukumu. Šobrīd notiek 
rezultātu apkopošana, un jaunais 
nosaukums sabiedrībai taps zināms 
24. jūlijā.

Pavisam īss brīdis ir palicis, līdz 
tiks atklāts mūsu novadā tik ilgi 
gaidītais kultūras centrs. Vēl īss 

mirklis, un ikkatrs novada iedzī-
votājs varēs izstaigāt jauno cen-
tru, baudīt izrādes un koncertus, 
apmeklēt plašo, gaišo bibliotē-
ku, apskatīt izstāžu, konferenču, 
dzimtsarakstu zāles. Iedzert gar-
das kafijas tasīti kafejnīcā. Stopiņu 

novada pašdarbnieku kolektīvi uz-
sāks pilnvērtīgus mēģinājumus un 
gatavošanos koncertiem. Ar lielu 
saviļņojumu es gaidu atklāšanu, lai 
nodotu jauno kultūras centru Jūsu 
vērtējumam. Mūsu visu būvniecībā 
iesaistīto cilvēku darbs ir godam 

padarīts, un tagad mēs kopīgi va-
rēsim priecāties par rezultātu, par 
mūsu kultūras centru.

Vita Paulāne,
Stopiņu novada domes 

priekšsēdētāja
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14. jūnijā notika represēto piemiņas 
pasākums Ulbrokas Meža kapos
14.  jūnijā pieminam komunis-
tiskā genocīda upurus, kuri 
pirms daudziem gadiem šajā 
dienā tika izsūtīti uz Sibīriju. 

Ulbrokas Meža kapos piemiņas 
brīdī pulcējās kupls skaits Sto-
piņu novada Politiski represēto 
biedrības biedru, kas ir izturēju-
ši smago pārbaudījumu ceļu un 
atgriezušies savā tēvzemē. Goda- 
sardzē pie Māmuļas pieminekļa 
stāvēja Zemessardzes 19. bataljo-
na veterāni, un veterānu biedrības 
vadītājs Uldis Rumba, uzrunājot 
klātesošos, uzteica viņu spēku un 
izturību, kas stiprināja viņu gribu 
atgriezties Latvijā.

Ar dzejas rindām, kurās skaud-
ri izteikta rūgtā izsūtījuma patie-
sība, piemiņas pasākumu atklāja 
Ulbrokas kultūras nama vadītāja 
Inta Kalniņa. 

Stopiņu novada domes priekš-

sēdētāja Vita Paulāne, uzrunājot 
klātesošos, uzsvēra izsūtījuma 
laika pieredzes nozīmi mūsdie-
nu situācijā, no kuras mēs daudz 
varam mācīties patriotisma un 
piederības izjūtas savai zemei 
stiprināšanā.

Piemiņas pasākumā piedalījās 
Stopiņu novada domes priekš-
sēdētājas vietnieks Ainārs Vai-
čulens, muzikālo pavadījumu 
nodrošināja Stopiņu novada kul-
tūras centra vadītāja Vita Pinne 
un Ulbrokas Mūzikas un mākslas 
skolas vijoļspēles skolotāja Laura 
Treide-Plaude.

Paldies visiem par līdzāsbūšanu 
šajā atmiņu mirklī.

Fotogalerija skatāma: https://
stopini.lv/lv/galerijas/represeto-
pieminas-pasakums-14junija-ul-
brokas-meza-kapos-580

Stopiņu novada dome

2020. gada 29. jūnijs ir kar-
stuma svelmes un negaisa 
mākoņu pārņemta vasaras 
diena. “Sus lielie lieti, žūst un 

sprēgā mucas, māls kā mīkla 
plok zemē atpakaļ, brēc gai-
ļi svešās balsīs, klusa lokās 
upe, pabāž galvu velns no at-

vara, kur dzīlē pinas dzelme, 
balta kūp grava ķimenēm 
(brēc gaiļi svešās balsīs), vie-
nam jānāk vēl, tad vasara būs 

Poētiski pētnieciskā Pēterdiena
pilna….” Tā kādā radīšanas 
un atraduma brīdī par Pē-
terdienu izteicies Uldis Bēr-
ziņš. Dzejnieka redzējums un 
atklāsmes brīdis ir tas pats 
nepārtrauktais savas vietas 
formulas meklējums. 

Pēc definīcijas un taisnības ir 
arī Pēterdiena, un ir notikusi 
bibliotekāru pulcēšanās Pētera 
Brūvera dzimtajās mājās “Kalēji”, 
kas ir atkal tikšanās prieks un 
atdzimšana mājas esībai. 

Mājas pagalmā pulcējas aroda 
māsas, lai turpinātu vietas un li-
terārā mantojuma apzināšanu. 
Saskaņā ar sevi veidojam izprat-
ni un dokumentu kopu, kas ir 
apliecinājums dzejnieka dzīves 
un darba gaitām. Rit darbs pie 
fotogrāfiju digitalizēšanas un in-
formācijas izgūšanas. Skatienā 
un tūlīt jau arī garākā stāstā at-
klājas mazā zēna – Pētera – bēr-
nības apvāršņi, domu netveramā 
klātbūtne un dzīves lielie noti-
kumi. Dzejnieka uzticamā laika 
lieciniece ir dzīvesbiedrene Iveta 
Brūvere. Šoreiz neparasti daudz 
ieklausāmies, īpaši izrakstīta-
jās, Pētera nepublicētajās dzejas 
rindās un vienkopus atlasītajos 
fotoattēlos. Fiksējam darbības 
vietu, laiku un redzamos cil-
vēkus. Neticami viss kļuvis tik 
daudzkrāsains, negaidīts un ar 
mūsdienām sasaistīts.

Gluži kā dzejnieka rokrakstā ir 
mašīnrakstā rodamās darba lapas 

darbnīcas bēniņos, kas atdzīvojas 
un dveš dzejnieka elpu, atplīvu-
rojot slepenumu un brūverisko 
rakstīšanas manieri. Daudzviet 
tulkojumi, zīmējumi, draugu 
vēlējumi.

Tas rosina klātesošās dāmas 
pašām saistītā vārsmotā valodā 
sacerēt citādu rokrakstu vainagu. 
Ne nu gluži “kazistu memori-
āls”, bet sevis izdzīvotas ritmis-
kas rindas, paturot prātā, ka var 
būt arī citādi. Nemākslota dabas 
izjūta, maigums pret visu dzīvo, 
mierīgs, precīzs, neizskaistināts 
vēstījums, un turpat radīts neiz-
sīkstošs ziedošās vasaras dzīvības 
malks, kas kā gara un jūtu vel-
dze veldzina izslāpušos.  

“Kalēju vecā šķūnīša bēniņos 
putni vij ligzdas grāmatu plauk-
tos, un viņu mazuļi dzied dau-
dzās valodās. Pa lapiņai saudzīgi 
lasām kopā Dzejnieka mūžu. No-
līst mirdzošs lietus  “, nevaru ne-
piekrist Upesleju pamatskolas 
bibliotekāres Guntas domai, 
lai apliecinātu, ka bibliotekāri 
patiešām ir radoši, pētnieciski 
un saturiski aicinoši. Svarīgi, lai 
mums būtu, ko jums teikt, un 
tas kādu interesētu. 

Ilustrācijai par notiekošo kal-
pos Ineses Skrastiņas fotoattēlu 
kolekcija https://www.stopini.lv/
lv/kultura/ulbrokas-biblioteka/
galerijas

Uz tikšanos Stopiņu novada 
kultūras centra telpās, kur Ul-
brokas bibliotēkai daudz plašākas 
telpas un daudz stāstāmu stāstu.

Daiga Brigmane,
 Ulbrokas bibliotēkas vadītāja 
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Ministru kabineta sēdē 16.  jū-
nijā tika apstiprināts vides 
aizsardzības un reģionālās at-
tīstības ministra Jura Pūces 
iesniegtais rīkojuma projekts 
“Par atbalstītajiem pašvaldības 
investīciju projektiem valsts 
aizdevumu piešķiršanai ārkār-
tējās situācijas ietekmes mazi-
nāšanai un novēršanai saistībā 
ar “Covid-19” izplatību”.

Stopiņu novada pašvaldība iesnie-
gusi 7 investīciju projektu pieteiku-
mus, VARAM un Ministru kabinets 
ir atbalstījis līdzfinansējuma pie-
šķiršanu visu projektu realizēšanai:

1. Apgaismojuma ierīkošana gar 
autoceļu Lielkājas–Kalves un C21–
Grīvas. Kopējais investīciju projekta 
finansējums būvdarbiem 100 000,00 
EUR, pašvaldības līdzfinansējums – 
25% no piešķirtās summas.

2. Ceļa Lielkājas–Kalves, C21–
Grīvas izbūves IV kārta (Dzidri-
ņas–Līči) – ietves un brauktuves 
izbūve ar cieto segumu, projekta 
izpildes 2. posms. Kopējais investī-

ciju projekta finansējums būvdar-
biem 182 293,77 EUR, pašvaldības 
līdzfinansējums – 25% no piešķirtās 
summas.

3. Dzintaru un Zirņu ielas Dzid-
riņās, Stopiņu novadā, pārbūve. 
Kopējais investīciju projekta finan-
sējums būvdarbiem 410 000,00 EUR, 
pašvaldības līdzfinansējums – 25% 
no piešķirtās summas.

4. Pašvaldības ēkas ”Upeslejas 
9” vienkāršota atjaunošana (silti-
nāšana). Kopējais investīciju pro-
jekta finansējums būvdarbiem 400 
000,00 EUR, pašvaldības līdzfinan-
sējums – 25% no piešķirtās summas.

5. Riekstkalnu ielas Dzidriņās, 
Stopiņu novadā, pārbūve. Kopē-
jais investīciju projekta finansējums 
būvdarbiem 198 606,00 EUR, paš-
valdības līdzfinansējums – 25% no 
piešķirtās summas.

6. Gājēju celiņa Cepļa ielā Dzid-
riņās, Stopiņu novadā, izbūve. Ko-
pējais investīciju projekta finansējums 
būvdarbiem 104 258,00 EUR, paš-
valdības līdzfinansējums – 25% no 
piešķirtās summas.

7. Pašvaldības transporta infra-
struktūras attīstība – Piķurgas ielas 
Vālodzēs, Stopiņu novadā, pārbūve. 
Kopējais investīciju projekta finansē-
jums būvdarbiem 174 896,00 EUR, 
pašvaldības līdzfinansējums – 25% 
no piešķirtās summas.

Stopiņu novada pašvaldība bija 
izstrādājusi tehniskos projektus, 
un Stopiņu novada domes deputāti 
domes sēdē pieņēma lēmumu par 
investīciju projektu iesniegšanu Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijā finansējuma saņemšanai.

Esam pateicīgi un gandarīti par 
VARAM un Ministru kabineta izvēr-
tējumu, tā ir iespēja straujāk attīstīt 
novada infrastruktūru. 

Apstiprināto projektu realizēšana 
ir plānota 2020. gadā, tāpēc būsim 
iecietīgi un saprotoši par spraigo 
būvdarbu norisi un īslaicīgi sagādā-
tajām neērtībām. 

Informāciju sagatavoja 
Stopiņu novada dome, 

izmantojot Ministru kabineta un 
www.likumi.lv 

publicēto informāciju

VARAM un Ministru kabinets atbalstījis visus Stopiņu novada pašvaldības 
iesniegtos investīciju projektus valsts aizdevumu piešķiršanai

2020. gada jūnijā noslēgusies Kuršu ielas pārbūve Dreiliņos.

Pārbūves darbu laikā ielai izbūvēta lietusūdens kanalizācija, apgais-
mojums, gājēju ietve un ielai ieklāts asfalta segums. Darbu izmaksas 
sastādīja 267 912 EUR.

Stopiņu novada dome

Dreiliņos noslēgusies Kuršu ielas pārbūve

Jūnijā uzsākti pārbūves darbi Riekstkalnu ielā, pēc noslēgtā 
līguma darbu izmaksas sastāda 198 606,00 EUR.

Pārbūves darbu laikā ielā tiks izbūvēta sadzīves kanalizācija, ūdensvads, 
ielas apgaismojums un asfalta segums, tiks izbūvēti arī divi ātrumvaļņi.

Stopiņu novada dome

Dzidriņās uzsākta Riekstkalnu ielas pārbūve

No 2007. gada Stopiņu novada 
pašvaldība piedalās Nodarbi-
nātības valsts aģentūras pro-
jekta ‘’Algoti pagaidu sabied-
riskie darbi” (Nr. 35.9.3-1/3) 
projekta realizēšanā.

16.  jūnijā Stopiņu novadā notika 
projekta pārbaude, kuru veica 
Nodarbinātības valsts aģentūras 
Pakalpojumu departamenta No-
darbinātības pasākumu nodaļas 

vecākās ekspertes, tiekoties klā-
tienē ar pagaidu sabiedriskajos 
darbos nodarbinātājiem un paš-
valdības pārstāvjiem. 

Pēc projekta pārbaudes ir sa-
ņemts pozitīvs novērtējums par 
projekta norisi un realizāciju. 
Jāatzīmē, ka sadarbība ar No-
darbinātības valsts aģentūru un 
pašvaldību projekta realizācijā 
vienmēr ir bijusi veiksmīga.

Stopiņu novada dome

Stopiņu novada pašvaldība saņem 
pozitīvu Nodarbinātības valsts aģentūras 
vērtējumu projekta pārbaudē
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Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam 
“Lielskultes” Dreiliņos publisko apspriešanu un 

sabiedrības līdzdalības pasākumiem

Stopiņu novada dome 17.06.2020. sēdē pieņēma lēmumu, protokols 
Nr.83 (2.7.p.), par detālplānojuma īpašumam “Lielskultes”, Dreiliņi, 
Stopiņu novads, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai.
Detālplānojuma risinājumi paredz īpašuma “Lielskultes” ar kadas-
tra numuru 80960020520 sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 80960020520 sadali, veidojot 11 apbūvei paredzētas 
zemes vienības, zemes vienību jaunas ielas izveidei,  zemes vienību 
ūdensapgādes objektam (dziļurbuma ierīkošanai), zemes vienību in-
ženiertīklu izvietošanai (gar valsts autoceļu). Piekļuve zemes vienībām 
plānota pa jaunizveidotu ielu, veidojot pieslēgumu valsts autoceļam 
V32 “Dreiliņi–Acones stacija” (Betona iela). 
Detālplānojuma projekta publiskā apspriešana notiks no 09.07.2020. 
līdz 06.08.2020.
Ar detālplānojuma projekta materiāliem var iepazīties, sākot ar 
09.07.2020., tīmekļa vietnēs www.geolatvija.lv https://geolatvija.
lv/geo/tapis#document_16235 un www.stopini.lv (sadaļā Attīstība/
Sabiedrības līdzdalība), izdrukas veidā Stopiņu novada domes 
telpās, Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novadā. Apmeklētāju 
pieņemšana pirmdienās 11.00–13.00; 14.00–19.00, ceturtdienās 
9.00–13.00; 14.00–18.00 Stopiņu novada domes 5. kab. pēc ie-
priekšēja pieraksta pa tālruni 66954851.
Sabiedriskās apspriešanas sapulce: Ulbrokas kultūras namā (In-
stitūta iela 1B, Ulbroka, Stopiņu novads) 20.07.2020. plkst. 17.30. 
Priekšlikumus rakstiskā veidā iesniegt Stopiņu novada domei, 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-2130, elektronis-
kie dokumenti nosūtāmi uz e-pastu: novada.dome@stopini.lv līdz 
06.08.2020.
Papildu informāciju par detālplānojuma risinājumiem var iegūt, 
sazinoties telefoniski vai e-pastā ar detālplānojuma izstrādātāju 
vai izstrādes vadītāju. 
Detālplānojuma izstrādātājs: SIA “Ģeodēzija S”, zemes ierīkotāja 
Saiva Sokolova, e-pasts info.geodezija@inbox.lv, tālr. 29275154.
Detālplānojuma izstrādes vadītāja:  Stopiņu novada domes attīstī-
bas un plānošanas speciāliste Linda Čakše, tālr. 27757382, e-pasts: 
planotajs@stopini.lv.

Paziņojums

Saistībā ar valstī izsludināto ār-
kārtas situāciju un Saeimā pie-
ņemtā likumprojekta “Par valsts 
apdraudējuma un tā seku novēr-
šanas un pārvarēšanas pasāku-
miem sakarā ar ”Covid-19” izpla-
tību” 4. punktā paredzēto tiesību 
pašvaldībām 2020. gadā noteikt 
citus nekustamā īpašuma nodokļa 
samaksas termiņus, kas atšķiras 
no likumā “Par nekustamā īpa-
šuma nodokli” noteiktajiem, tos 
pārceļot uz vēlāku laiku 2020. 
gada ietvaros, lai sniegtu atbalstu 
iedzīvotājiem, Stopiņu novada 
pašvaldība šā gada martā nolē-
ma pārcelt nekustamā īpašuma 
nodokļa maksāšanas termiņus 

no 31. marta un no 15. maija uz 
15. augustu. Atgādinām iedzī-
votājiem, ka tuvojas pārceltais 
nodokļa maksājuma termiņš, 
un, ja maksājums vēl nav veikts, 
aicinām to izdarīt.

Nekustamā īpašuma nodokļa 
apmaksu var veikt elektronis-
ki, izmantojot e-pakalpojumu:  
“Nekustamā īpašuma nodokļa 
apmaksa tiešsaistē”, pieejams šeit: 
https://www.latvija.lv/lv/Epakalpo-
jumi/EP57/Apraksts , vai klātienē 
Stopiņu novada domes kasē pirm-
dienās un ceturtdienās, iepriekš 
piesakoties pa tālruni 66954851.

Stopiņu novada dome

Atgādinām, ka tuvojas pārceltais nekustamā 
īpašuma nodokļa maksāšanas termiņš – 
15. augusts

Biedrības “Stopiņu Salaspils 
partnerība” izsludinātajā atklā-
ta projektu konkursa 5. kārtā, 
kas tiek veikts Eiropas Lauk-
saimniecības fonda lauku at-
tīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku 
attīstības programmas 2014.–
2020. gadam  apakšpasākuma 
19.2. “Darbības īstenošana sa-
skaņā ar sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju” 
rīcības “Atbalsts jaunu produk-
tu un pakalpojumu radīšanai, 
esošo produktu un pakalpojumu 
attīstīšanai, lauksaimniecības 
produktu pārstrādei, to realizē-
šanai tirgū un kvalitatīvu darba 
apstākļu radīšanai, darbinieku 
kompetenču un produktivitātes 
celšanai” ietvaros, SIA “GATAN-
NA” saņēma līdzfinansējumu 
projekta “Jaunākajām tehnolo-
ģijām atbilstoša stomatoloģijas 
aprīkojuma iegāde” ar Nr.19-
04-AL25-A019.2105-000002 īs-
tenošanai.

Projekta kopējās izmaksas bija 
46 900,00 EUR, no kurām 30 000,00 
EUR bija attiecināmas un no tām 
70% ELFLA finansējums tika sa-
ņemts 21 000,00 EUR apmērā.

Projekta ietvaros tika iegādāta 
moderna stomatoloģijas iekārta, 
kas ļauj veikt kvalitatīvas terapei-

tiskās, endodontijas, ķirurģiskās 
un implantoloģijas manipulācijas.  
Stomatoloģijas iekārtā ietilpst: pa-
cienta krēsls, kas nodrošina ērtības 
gan pacientiem, gan stomatologam; 
ārsta instrumentu vadības panelis 
ar iespēju programmēt un sagla-
bāt atmiņā dinamisko instrumentu 
darba parametrus; hidrobloks, kas 
nodrošina autonomu ūdens padevi; 
asistenta bloks uz pagriežamas kon-
soles;  rentgendiagnostikas iekārta un 
radioviziogrāfijas ierīce. 

Pacienta krēsls ir izstrādāts ar ļoti 
zemu pozīciju, lai tajā varētu iesēs-
ties vecāka gadagājuma cilvēki, bērni 
vai cilvēki ar kustību traucējumiem. 
Dažādu klīnisko funkciju apvienoša-
na vienā iekārtā ļauj ārstam ietaupīt 
laiku un strādāt efektīvāk, jo visas 
procedūras var veikt ar to pašu ie-
kārtu un nav jāpatērē laiks papildu 
aprīkojuma uzstādīšanai. Vadības 
panelī ir pieejama aktuālā datubāze 
ar pasaulē populāriem implanto-
loģijas zīmoliem un modeļiem un 
attiecīgi to uzstādīšanai nepiecieša-
mie parametri. Ārstam sistēmā tikai 
jāievada ražotājs un implanta mode-
lis, un ārsta panelī būs redzami visi 
nepieciešamie parametri procedūras 
veikšanai. Savukārt integrētais apek-
sa lokators atvieglo ārsta darbu dar-
bos ar zobu sakņu kanāliem, ļaujot 
precīzi izsekot darbībām, atainojot 

to vadības paneļa ekrānā. Zobārst-
niecības uzgaļi ir jauna tipa uzgaļi, 
kuros apvienota jauda un precizitāte. 
Tie ļauj samazināt procedūras laiku, 
strādā daudz saudzīgāk, kā arī nerada 
vibrāciju. Vienkārši un ērti lietošanai 
gan zobārsta ikdienas darbā, gan arī 
sarežģītākām operācijām. 

Jaunā stomatoloģiskā iekārta ļauj 
izmantot dažādus instrumentus, un 
vienā pacienta apmeklējuma laikā 
ārsts var paveikt vairāk un strādāt 
efektīvāk, jo ir pieejams vienlaicīgi 
plašāks instrumentu un rīku klāsts. 
Vienu stomatoloģisko iekārtu var lie-
tot vairāki ārsti, bet katrs var pielā-
got, saglabāt sev personalizētu darba 
programmu. 

 Komplekts nodrošinās absolūtu 
higiēnu un aizsardzību pret krustiskās 
inficēšanās risku: AIDS, hepatīts u.c. 
Šāda līmeņa zobārstniecības pakalpo-
jumi tuvākie ir pieejami Rīgā, kur pa-
kalpojumu cenas būs vismaz par 20% 
augstākas nekā uz vietas – Ulbrokā.

SIA “GATANNA” mērķis ir no-
drošināt maksimāli mūsdienīgas, 
modernas un jaunākajām tehno-
loģijām atbilstošas zobārstniecības 
iekārtas, lai tuvākiem un tālākiem 
pacientiem būtu patīkami ārstēties, 
un galvenais – bez bailēm! Tāpēc – 
būsiet mīļi gaidīti uz stomatoloģijas 
kabineta atklāšanu 08.07.2020. Ul-
brokā, Institūta ielā 20.

Stopiņu ambulances stomatoloģijas kabinetā 
jauns aprīkojums

Stopiņu novada pašvaldība 
2020.  gadā ar darbu vasarā 
nodrošina skolēnus no mazno-
drošinātām un trūcīgām ģime-
nēm, no ģimenēm ar aizbildnībā 
esošiem bērniem un bērniem 
ar invaliditāti jūlija un augusta 
mēnešos.

Jūlijā pašvaldības piedāvātajās darba 
vietās novada ciemu labiekārtošanas 
darbos pieteicās 10 bērnu.

Izsakām pateicību novada uz-
ņēmējiem par atsaucību un doto 
iespēju skolēniem iegūt pirmās 
nopietnās darba iemaņas. Jau otro 

Skolēni izmanto iespēju strādāt vasarā

gadu saskaņā ar pašvaldības izstrā-
dāto sadarbības pasākumu skolēniem 
tiek piedāvāta iespēja strādāt novada 
uzņēmumos, jūlijā skolēni strādā SIA 
“Tirdzniecības nams Kurši” Drei-

liņos, SIA “Ulbroka” un SIA “R1”.

Informāciju sagatavoja:
I. Skrastiņa,

Sabiedrisko attiecību speciāliste

Stopiņu novada dome atklātā 
rakstiskā izsolē ar augšupejo-
šu soli nodod atsavināšanai 
Stopiņu   novada pašvaldības 
kustamo mantu – kokmateriā-
lus 248,96 m3 apjomā,  kustamo 
mantu, kuri sastāv no:
1.1. Priedes zāģbaļķi, diametrs no 
18 cm 149,49 m3

1.2. Priedes gulsnis 18,2 m3

1.3. Priedes papīrmalka 29,21 m3

1.4. Priedes malka 3,95 m3

1.5. Egles papīrmalka 0,31 m3

1.6. Bērza finieris 6,1 m3

1.7. Bērza finieris (tara) 1,66 m3

1.8. Bērza papīrmalka 39,77 m3

1.9. Bērza malka 0,25 m3

1.10. Melnalkšņa malka 0,02 m3

Kustamās mantas nosacītā 
cena – 11  000,00 EUR (vien-
padsmit tūkstoši euro, 00  centi). 
Izsolē var piedalīties fiziska vai 
juridiska persona, kas līdz 2020. 
gada 8. jūlijam plkst.12.00 iesnie-
gusi dokumentus ar rakstisku cenas 
piedāvājumu, iemaksājusi nodroši-

nājumu 10% no cirsmu nosacītās 
sākumcenas, t.i., 1100,00 euro (viens 
tūkstotis viens simts euro, 00 centi).

Izsole notiks 2020. gada 8. jūlijā 
plkst. 12.30 Stopiņu  novada pašval-
dības domes zālē 2. stāvā Institūta 
ielā 1A Ulbrokā Stopiņu  novadā. 

Izsoles dalībniekiem ir tiesības 
pirms izsoles apskatīt kokmateriālu 
un veikt kontroles novērtējumu. Paš-
valdības pilnvarotā persona minētajos 
jautājumos – izpilddirektors Maksims 
Grišcenko, telefons 26131434.

Stopiņu novada dome rīko kokmateriālu izsoli
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Uzmanību
”Stopiņu novada pašvaldības aģentūra “Saimnieks” (turpmāk –  
PA Saimnieks) informē, ka ar šā gada jūlija mēnesi PA Saim-
nieks apsaimniekošanā esošajās daudzdzīvokļu dzīvojamajās 
mājās tiks uzsākta ūdens skaitītāju rādījumu nolasīšana. Dar-
bus paredzēts veikt ar ārpakalpojuma starpniecību. 
Papildu informācija tiks publicēta PA Saimnieks mājaslapā www.
saimniekspa.lv pēc ārpakalpojuma līguma noslēgšanas.”

Nodarbības peldbaseinā pieau-
gušajiem Ulbrokas peldbaseinā
1.–10.07. ir iespēja pieteikties 
bezmaksas nodarbībām Ulbrokas 
sporta kompleksa peldbaseinā. 
Nodarbības notiks jūlijā (13., 15., 
17., 20., 22.  jūlijs) plkst. 9.15  un 
plkst. 17.00. Nodarbībām  jāpie-
sakās, sazinoties ar  peldbaseina 
treneri Mariju Šteinbergu, tālr. nr. 
25957272 (zvanīt  darba dienās var 
no plkst. 10.00 līdz 20.00).

Cigun nodarbības pēc 16. jūlija:  
pie Ulbrokas ezera pretī pirmssko-

las izglītības iestādei “Pienenīte”. 
Sliktu laika apstākļu gadījumā  DC 
“Ulbroka”. Nodarbību laiks un da-
tums tiks precizēts, informācija par 
nodarbībām būs pieejama Stopiņu 
novada domes mājaslapā.

Sporta diena novadā. Pasākuma 
datums, programma tiks precizēta 
un būs pieejama pašvaldības mā-
jaslapā.
Visas aktivitātes notiks ar MK no-
teikumiem Nr. 360 “Epidemioloģis-
kās drošības pasākumi ”Covid-19’’ 
infekcijas izplatības ierobežošanai”.

Veselības veicināšanas projekta 
(“Stopiņu novada iedzīvotāju 
veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pasākumi” 
NR.9.2.4.2/16/I/014.) BEZMAKSAS 
aktivitātes jūlijā

Šogad, līdzīgi kā iepriekš, Sto-
piņu novadā kopā ar Siguldas, 
Olaines, Ķekavas, Jūrmalas un 
Mārupes pašvaldībām tiks īs-
tenota īpaša atbalsta iniciatīva 
jaunajiem uzņēmējiem – gran-
tu programma “(ie)dvesma”. 
Kopējais finansējuma apjoms, 
kas tiks piešķirts jaunajiem 
uzņēmējiem vai biznesa ideju 
autoriem, būs 70 000 eiro. 

Programmas “(ie)dvesma” gran-

tus varēs saņemt gan jau strādā-
joši uzņēmumi, gan vēl neīstenotu 
biznesa ideju autori. Projektu pie-
ņemšana sāksies 1. septembrī, bet 
plašāk ar konkursa nosacījumiem 
būs iespējams iepazīties augusta 
sākumā. 

Maksimālā naudas summa vie-
nam grantam ir 10 000 eiro, un 
šogad plānots izsniegt vismaz 
septiņus grantus. Granta līdzek-
ļus varēs izmantot saimnieciskiem 
mērķiem esošā biznesa attīstīšanai 

vai arī jauna uzņēmuma izveidei, 
lai uzsāktu savu biznesu.

Grantu programma ”(ie)dvesma” 
tika uzsākta 2017. gadā, kur no 
saņemtajiem vairāk nekā 30 pro-
jektiem žūrija atlasīja sešus grantu 
ieguvējus, kopumā tiem piešķirot 
40 000 eiro. Savukārt pagājušogad 
kopumā tika piešķirti 70 000 eiro. 
Plašāka informācija par grantu 
programmu un tajā atbalstītajiem 
projektiem pieejama www.seb.lv/
iedvesma. 

Stopiņu novads arī šogad 
piedalās grantu programmā 
“(ie)dvesma”

Lauku atbalsta dienests 2020. 
gada jūnijā pieņēma Lēmumu 
par Stopiņu novada projekta 
2020/AL25/6/A019.22.01/2 
“Ulbrokas Meža kapu digitali-
zēšana” apstiprināšanu.

Projekta aktivitāšu ietvaros tiks 
izveidots jauns publiski pieejams 
pakalpojums, t.i., Ulbrokas Meža 
kapsētas datu digitalizācija, kas 
ievērojami atvieglos apbedījumu 
uzskaiti un sekmēs kapu uzskai-
tes sistēmas sakārtošanu. Stopiņu 
novadā šāda veida datubāze ir 

pirmā. Projekta īstenošanas re-
zultātā būs vienkopus pieejama 
plaša, ērta un publiska datubāze, 
kas ļaus iedzīvotājiem no jebku-
ras vietas pasaulē interneta vidē 
uzzināt par savu piederīgo atdu-
sas vietām, par brīvo apbedījuma 
vietu esamību, arī par kapsētu 
plānojumu, pakalpojumu pieeja-
mību, kā arī meklēt savu dzimtas 
ciltskoku vai apzināt vēsturiski 
nozīmīgas personības.

Projektam ir ilgtspējības no-
zīme, ļaujot turpmāk uzturēt, 
papildināt un savienot datus ar 

citās pašvaldībās pieejamo kap-
sētu datubāzēm.

Datu digitālā forma atvieglos 
informācijas pieejamības jautā-
jumu bez lieliem finanšu resursu 
ieguldījumiem. Projekta finansē-
jums 5832,00 EUR, ko līdzfinansē 
ELFLA ar 4820,00 EUR, savukārt 
pašvaldības līdzfinansējums sastā-
da 1012 EUR. Projekta īstenošana 
notiks gada laikā.

Stopiņu novada domes 
projektu vadītāja 

Ilze Kļaviņa

Apstiprināts 
kapsētas informācijas 
digitalizēšanas projekts 

Projekta būtība ir uzlabot Sto-
piņu novada iedzīvotāju pieeju 
veselības uzlabošanas un sli-
mību profilakses pasākumiem 
laika periodā no 2017. gada 
maija līdz 2022. gada 30.  de-
cembrim.

Projektam plānots piesaistīt  
181 957,00 EUR no Eiropas Soci-
ālā fonda, kas finansiāli sedz pro-
jekta aktivitāšu kopējās izmaksas.

Galvenās projekta darbības ir in-
formatīvi lekciju cikli, fiziskās akti-

vitātes, dienas nometnes, ikgadēja 
novada veselības diena, publicitātes 
pasākumi, iedzīvotāju apmierinā-
tības noskaidrošana anketējot un 
datu apstrāde.

Pasākumos tiks iesaistīti iedzī-
votāji no dažādām mērķa grupām: 
pirmsskolas izglītības iestāžu bērni, 
novada skolu skolēni, personas ar 
trūcīgo un maznodrošināto sta-
tusu, novada seniori, personas ar 
svara problēmām un sociālā riska 
grupa – jaunās māmiņas.

Sekmīgas projekta īstenošanas 

sadarbības partneri: PA “Stopiņu 
ambulance” un Upesleju dokto-
rāts, pirmsskolas izglītības iestāde 
‘’Pienenīte”, pirmsskolas izglītības 
grupas Stopiņu pamatskolā un 
Upesleju pamatskolā, privātie PII 
“KARLSON”, “Draugi”, kā arī Ul-
brokas, 

Cekules, Līču, Upesleju un Sau-
riešu radošās attīstības centri, kā 
arī novada skolas.

Ilze Kļaviņa,
Stopiņu novada domes 

projektu vadītāja

Veselības veicināšanas projekts Stopiņu 
novadā turpināsies līdz 2022. gadam
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No šā gada 18. maija līdz  
14. jūnijam apzinājām lasītāju 
vēlmes un intereses. 

Bibliotēkas darbinieces ir patīka-
mi pārsteigtas, ka anketas aizpil-
dītāji ir patiešām centušies papla-
šināti izteikt to, ko viņi domā un 
vēlas sagaidīt no iestādes darbī-
bas. Iegūtie rezultāti mums node-
rēs arī, lai nodrošinātu bibliotēkas 
darbu jaunajā ēkā. 

Lasot un skatot aizpildītās 
anketas, bijām sajūsminātas, ka 
starp mūsu lasītājiem ir tik daudz 
erudītu, zinošu cilvēku, kuri tie-
šām iedziļinājušies mūsu uzdota-
jos jautājumos. Anketu aizpildīja 
kā bibliotēkas apmeklētāji, tā daži 
cilvēki, kas ar bibliotēku vēl nav 
pazīstami. Bijām iepriecinātas, ka 
mūsu anketas aizpildījuši cilvēki 
pašos spēka gados – vidējais ve-
cums 48 gadi. 

Jāatzīmē, ka visvairāk lietotāji 
bibliotēku apmeklē vairākas reizes 
gadā, bet ir tādi, kas pie mums 
ciemojas arī biežāk.

Fragmenti:
– Aptaujā uzzinājām, ka visvai-
rāk mūsu lasītāji vēlas, lai daiļli-
teratūras plauktus papildinām ar 
dzīvesstāstiem un biogrāfiskiem 
romāniem, otrajā vietā atstājot 
piedzīvojumu literatūru/vakara 

romānus un trešajā – vēsturiskus 
romānus. Vēl mūsu lietotāji papil-
dinājuši atbilžu rindu ar dzejoļu 
krājumiem, literatūru par arhi-
tektūru, filozofiskiem darbiem, 
nozaru un novadpētniecības li-
teratūru.   Bet kāds lasītājs raksta: 
“Viss ir labi.” 

Viens no svarīgākajiem jautā-
jumiem bija – “Kādai jābūt bib-
liotēkas lomai vietējās sabiedrības 
attīstībā?” Šajā jautājumā bija ie-
spējams izvēlēties trīs atbildes. 
Noskaidrojām, ka visbūtiskākā 
atbilde bija pati pirmā – “Bib-
liotēka ir vieta, kas ir atvērta un 
pieejama visiem” (22%). Mazāk 
būtisks, bet ne mazāk nozīmīgs 
ir fakts, ka “bibliotēka palīdz cil-
vēkiem paplašināt redzesloku un 
labāk saprast citam citu” (18%). 
Un mums tuvs ir arī apgalvojums, 
ka “bibliotēka uzlabo sabiedrību, 
veicinot mūžizglītību” (14%).

(Pilno raksta versiju lasiet 
Stopiņu novada mājaslapā: htt-
ps://stopini.lv/lv/jaunumi/ul-
brokas-bibliotekas-aktualitates/
aptaujas-rezultati-stopinu-nova-
da-ulbrokas-bibliotekas-lietotaju-
informacionalo-vajadzibu-izzina-
sanai-4691)

Ieva Mūrniece,
Stopiņu novada 

Ulbrokas bibliotēkas bibliogrāfe

Aptaujas rezultāti – ’’Stopiņu novada 
Ulbrokas bibliotēkas lietotāju 
informacionālo vajadzību izzināšanai’’

Informējam, ka ar 1. jūliju Ulbro-
kas bibliotēka LIETOTĀJIEM uz 
laiku tiek slēgta. 2020. gada jūlija 
mēnesī tik ierastā mājvieta Ulbro-
kas zinātnes centrā tiks mainīta un 
bibliotēkas krājums tiks pārvests 
uz Stopiņu novada kultūras cen-

tra Ulbrokas bibliotēkas jaunajām 
telpām Institūta ielā 3. 
Darbi tiek organizēti, ievērojot 
nepieciešamos drošības un dis-
tancēšanās pasākumus. Lūdzu, 
sekojiet informācijai!
Ulbrokas bibliotēkas kolektīvs

Ar 1. jūliju Ulbrokas bibliotēka 
lietotājiem uz laiku tiek slēgta 11.  jūnijā Sauriešu bibliotēkā 

notika Bērnu, jauniešu un ve-
cāku žūrijas noslēguma pasā-
kums. Lasītāji bija ieradušies 
tiešām kuplā pulkā. 

Pārstāvētas tika visas vecuma gru-
pas. Bibliotekāres bija sagatavoju-
šas prezentāciju ar interesantiem 
faktiem par bibliotēkām, pār-
runājām lasītās grāmatas, ēdām 
kliņģeri, dzērām tēju. Minējām 
krustvārdu mīklas, sagatavotas 
par godu 2019. gada žūrijas grā-
matām. Pasākuma laikā tika ap-
balvoti visi lasītāji, kas piedalījās 
žūrijā. Tie, kas bija Rīgā uz Liela-
jiem lasīšanas svētkiem, pastāstīja 
citiem par redzēto un dzirdēto 
Nacionālajā bibliotēkā. Man ļoti 
patīk šī ideja par žūriju, tas ir 
lielisks veids, kā bērniem iemīlēt 
grāmatu piedaloties.   Pateicoties 
savas meitas vēlmei piedalīties 
žūrijā, arī es atsāku lasīt grāmatas.   
Jauki, ka mūsu bibliotēka piedā-
vā šo iespēju. Ar prieku lasām 
2020. gada žūrijas grāmatas, ku-
ras visas ir pieejamas bibliotēkā. 
Ceru,  ka nākamgad būsim vēl 
kuplākā skaitā.

https://www.lnb.lv/lv/bernu-jaun-
iesu-un-vecaku-zurija/bernu-jaun-
iesu-un-vecaku-zurija-2020

Paldies mūsu bibliotekārēm par 
jauko pasākumu un Jūsu darbu! 

Ar cieņu, lasītāja Agita

BJVŽ 2019 noslēguma pasākums Sauriešu bibliotēkā

No 1. līdz 10. jūlijam nāc uz 
Ulbrokas bibliotēku ar kartona 
kasti, lai netieši piedalītos bib-
liotēkas krājuma pārvietošanā. 
Neliela un vidēja izmēra kartona 
kastes noderēs grāmatu iesaiņo-
šanai. Formai nav nozīmes, bet 

noformējumam gan, ja vēlies būt 
radošs un asprātīgs, tad kopā ar 
bibliotekāru raksti ceļavārdus 
turpmākajam bibliotēkas darbam 
jaunajās telpās.
Atsaucīgos gaidīsim darba die-
nās no plkst. 10.00 līdz 18.00.

Zibakcija! Nāc uz savu bibliotēku ar kartona kasti!

SAURIEŠU  BIBLIOTĒKĀ

Krājuma grāmatu izlase Dzidra 
Rinkule-Zemzare – 100 (1920–2007)
8. jūlijā rakstniecei Dzidrai Rinkulei-Zemzarei –  
100 (1920–2007). 
Dzidra Rinkule-Zemzare (īstajā vārdā Dzidra 
Zemzare) pazīstama kā bērnu grāmatu autore 
un savu grāmatu ilustratore.
Rakstījusi jau no skolas gadiem (pirmā pub-
likācija 1942. gadā žurnālā “Laikmets”), bet 
nopietni rakstniecībai pievērsusies no 1950.   
gadu sākuma. Rinkule-Zemzare arī aktīvi 
darbojusies žurnālos “Bērnība” un ”Zīlīte”.
Par grāmatu “Dzīvais koks” (1982) saņēmusi 
Pastariņa prēmiju.
Dzidra Rinkule-Zemzare bijusi Rīgas zoodārza 
zilonītes Zuzannas (Zuzītes) ”krustmāmiņa”, 
aktīvi piedalījusies līdzekļu vākšanā Zuzes 
atpirkšanai no Maskavas zoodārza. 1992. gadā 
tika izdots viņas stāstu krājums ”Zuzīte”.

Jauno grāmatu izstāde 
“Nāc, rezervē, lasi!”
Sauriešu bibliotēkas lasītājiem tiek piedāvāta 
iespēja iepazīties ar jaunākajiem pasaules 
bestselleriem. Kā vienmēr jūs gaida populārie 
romantiskie, kriminālie un vēsturiskie romāni. 
Tikšanās ar šo grāmatu varoņiem būs jums 
neaizmirstamas, pilnas humora, intrigu un 
dramatisku piedzīvojumu.
Pēc lasītāju pieprasījuma tiek paplašināta 
grāmatu kolekcija krievu valodā.
Bibliotēkā atrodas jau zināmā ”Bērnu, 
jauniešu un vecāku žūrijas  2020” kolekci-
ja, ko izraudzījusi profesionāla žūrija, – tā 
ir interesanta un sola lasītājiem daudz 

pārsteigumu, izziņas prieka un emocionālu 
mirkļu.
Aicinām iepazīties ar grāmatu sarakstiem un 
rezervēt jaunās grāmatas.

Lasīšanas stafete
Apgāda ”Zvaigzne ABC” organizētā lasīšanas 
veicināšanas programma bērniem un jaunie-
šiem “Lasīšanas stafete” šogad notiek jau 
sesto reizi! Tās mērķis ir popularizēt grāmatu 
lasīšanu, īpašu uzmanību pievēršot jaunizdo-
tajām grāmatām, kā arī veicināt sarunas par 
grāmatām bērnu un jauniešu vidū. 
“Lasīšanas stafetes” dalībnieki tiek vērtēti 
trijās vecuma grupās: 7–9 gadi, 10–13 gadu, 
14–16 gadu. Šogad jau trešo reizi papildus 
konkursam bērniem notiks arī dalībnieku 
vecāku konkurss. 
Lai dalība stafetē būtu ērtāka un informācija 
pārredzamāka, šogad ir izveidota atsevišķa 
tīmekļvietne – www.stafete.lv. 
“Lasīšanas stafete 2020” norisinās no 9. jūnija 
līdz 9. augustam.  
Kas jādara, lai piedalītos ”Lasīšanas stafetē”? 
Katram dalībniekam jāreģistrējas mājaslapā 
www.stafete.lv un jāizveido savs profils. Rūpīgi 
jāizlasa noteikumi. Pēc tam jāizvēlas grāmata 
no piedāvātā saraksta, tā jāizlasa un jāizpilda 
4 uzdevumi. Aicinām dalībniekus iejusties gan 
grāmatas mākslinieka, gan rakstnieka, gan 
reklāmas veidotāja tēlā. Precīzus noteikumus 
meklējiet sadaļā “Noteikumi”. 
Galvenā balva katrā vecuma grupā ”Lasīša-
nas stafetē” ir lidojums gaisa balonā, tiks 
piešķirtas arī naudas balvas.
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JUBILĀRI

Cik labi dzīvot ir un būt,
Dot citiem, caur to arī gūt.

Tas nozīmē – laimīgiem kļūt,
Lai arī citi šo laimi jūt!

Sirsnīgi sveicam jūnija mēnesī 
dzimušos novada jubilārus

70 gadu, 75 gadu, 80 gadu, 85 gadu un 
90 gadu jubilejās!

Vēlam stipru veselību, sirds siltumu
un gaišu noskaņojumu!

JAUNDZIMUŠIE

Lai Laimas rokas ceļas svētījot 
Pār bērniņu, kas sācis savu ceļu, 

Lai darba tikumu un gudrību tam dod, 
Lai viņa bērnība kā pilna ziedu pļava!

2020. gada jūnija mēnesī 
Stopiņu novadā dzimuši 

9 mazuļi – 4 meitenes un 5 zēni, 
no kuriem ir viens dvīnīšu pāris.

Sveicam mazos novadniekus 
un viņu vecākus!

Lai veselība, sirds siltums un daudz 
prieka Jūsmājās!

LAULĪBAS

Vienu rasas pilīti mēs dzeram,
Vienu actiņu uz sauli kopā veram.

Vienu vēsmiņu no rīta abi saucam,
Vienā asnā tālāk dzīvot traucam.

A. Čaks

2020. gada jūnija mēnesī Stopiņu no-
vada Dzimtsarakstu nodaļā reģistrē-

tas sešas laulības.
Sirsnīgi sveicam jaunās ģimenes – 

Jums balts lai Mīlestības ceļš!

Izdevējs: Stopiņu novada dome 
Redaktore: Anna Imbrate-Siliņa, tālr.: 29831583, e-pasts: tevzemite@stopini.lv 
Informāciju iespējams iesniegt arī novada domē sekretārei, tālr.: 67910518, fakss: 67910532 
Druka: SIA ”Poligrāfijas grupa Mūkusala”  
Tirāža: 2500 eks. Bezmaksas. Iznāk reizi mēnesī 
*Rakstu izmantošanas gadījumā atsauce obligāta 

”TĒVZEMĪTE” IZNĀK KATRA MĒNEŠA PIRMAJĀ NEDĒĻĀ  
UN PIEEJAMA STOPIŅU NOVADĀ ŠĀDĀS VIETĀS: 
Ulbrokā: Stopiņu novada domē, Ulbrokas bibliotēkā, Ulbrokas radošās attīstības centrā, Kultūras 
namā, PA ”Saimnieks”, PII „Pienenīte”, aptiekā pie Ogres pagrieziena, aptiekā 51. autobusa 
galapunktā, Stopiņu ambulancē, 
veikalos ”LaTS”, ”TOP”, ”Certa”. 
Rumbulā: Gaismas internātpamatskolā, SIA ”Getliņi EKO” 
Dreiliņos: ”Saulīšu” ciematā kastītēs pie ziņojumu dēļiem, Ozolu ielā pie ziņojumu dēļa, picērijā 
”Jānītis’’. 
Līčos: Līču radošās attīstības centrā, veikalā ”Melnais suns”. 
Cekulē: Cekules radošās attīstības centrā 
Sauriešos: Sauriešu bibliotēkā, Sauriešu radošās attīstības centrā, Sauriešu aptiekā, veikalā 
”Mego”, SIA ”Knauf”, doktorātā. 
Upeslejās: Upesleju radošās attīstības centrā, veikalā ”LaTS”, Upesleju doktorātā.

Institūta iela 1A, 
Stopiņu novads, LV-2130

MŪŽĪBĀ AIZVADĪTI

Sirds, bez mēra skumdama,
Zin, ko atkal zaudējusi:

Dzīves zelta grāmata
Aizvērusi lapas pusi.

Paula Bārda

Izsakām līdzjūtību piederīgajiem, 
Viktoriju Kaminsku, Alinu Kruminu, 
Terēzi Liepiņlausku, Jevu Sobosloju, 
Genādiju Teļicinu, Henriku Putānu, 

Lidiju Panovu un Aleksandru Gaspe-
roviču mūžībā aizvadot.

LĪDZJŪTĪBA

Uzpūš vējš un pārrauj sveces 
mūžu,

Aust diena un pārrauj zvaigznes 
mūžu,

Krīt zvaigzne un pārrauj cilvēka 
mūžu…

(M. Bičuka)

Esam kopā ar Tevi, Aldi, tēti 
zaudējot.

Ulbrokas vidusskolas kolēģi

LĪDZJŪTĪBA

Izsakām līdzjūtību piederīgajiem, 
mūsu ilggadējo kolēģi Henriku 

Putānu mūžībā aizvadot.

Darba kolēģi no LLU LT UZC

SPORTA PASĀKUMI JŪLIJĀ

4. jūlijā plkst. 10.00 Sporta diena Sauriešos 
8. jūlijā plkst. 18.00 Pludmales volejbola turnīrs Ulbrokā
15. jūlijā plkst. 18.00 Pludmales volejbola turnīrs Ulbrokā
18. jūlijā plkst. 10.00 Sporta diena Cekulē 
22. jūlijā plkst. 18.00 Pludmales volejbola turnīrs Ulbrokā 
25. jūlijā Sporta diena Ulbrokā

Sludinājums
Gaismas pamatskola aicina darbā speciālās izglītības skolotāju
Stopiņu novada Gaismas pamatskola 2020./2021. mācību gadā  aicina  

darbā speciālās izglītības skolotāju uz 1 slodzi uz nenoteiktu laiku. 
Darba pienākumi
Speciālās izglītības skolotāja darba pienākumi atbilstoši amata ap-
rakstam. Vēlama pieredze darbā ar skolēniem ar garīgās attīstības 
traucējumiem.
Prasības kandidātam
Atbilstoša speciālās izglītības skolotāja izglītība.
Piedāvājums
Darba samaksa 750,00 EUR un 15% piemaksa.
Piezīmes
Sīkāku informāciju par darba apjomu un specifiku var saņemt, zvanot 
pa tālruni: 29106330. CV nosūtīt  uz e-pastu: info@gaismasskola.lv

Sludinājums
Stopiņu pamatskolas pirmsskolas izglītības iestāde 

aicina darbā skolotāja palīgu
Darba pienākumi:
Palīgs skolotājam darbā ar bērniem, telpu uzkopšana, ēdiena sa-
dale bērniem.
Prasības kandidātiem:
Vismaz vidējā izglītība.
Latviešu valodas prasmes – augstākā līmeņa (C1).
Prasme komunicēt ar bērniem, pienākuma apziņa.
Darba alga:
650,00 EUR pirms nodokļu nomaksas.
Pieteikšanās un plašāka informācija pa tālruni – 27077103.

AUGUSTĀ STOPIŅU NOVADA SUDRABA KAROTĪTES 
SAŅEMS 2020. GADA PIRMAJĀ PUSGADĀ 
DZIMUŠIE BĒRNI

Jau par skaistu un simbolisku tradīciju 
kļuvis pasākums, kurā tiek sveikti 
mūsu novada jaundzimušie bērniņi 
ar Stopiņa novada ģerboni iegravētām sudraba karotītēm.
Šogad 1. augustā plkst. 12.00 jaunajā Stopiņu novada kultūras centrā 
notiks svinīga sudraba karotīšu pasniegšana bērniņiem, kuri dzimuši 
laika periodā no 2020. gada 1. janvāra līdz 30. jūnijam.
Aicinām vecākus iepriekš pieteikties dalībai pasākumā – Stopiņu nova-
da dzimtsarakstu nodaļā vai Stopiņu novada domē, Vienotajā klientu 
apkalpošanas centrā līdz 27. jūlijam.
Tās ģimenes, kuras nevarēs ierasties uz pasākumu 1. augustā, dāvaniņas 
varēs saņemt Stopiņu novada dzimtsarakstu nodaļā.
Papildu informācija – zvanot pa tālruni 67910564, 27757381 vai rakstot 
e-pastā dzimtsaraksti@stopini.lv, vai novada.dome@stopini.lv.

Stopiņu novada dzimtsarakstu nodaļa

15. AUGUSTĀ ULBROKAS KULTŪRAS NAMĀ 
NOTIKS BĒRNĪBAS SVĒTKI

Šā gada 15. augustā Ulbrokas kultūras namā 
plkst. 12.00 notiks gadskārtējie Bērnības svētki. 
Tie ir skaisti un neaizmirstami ģimenes svētki, kas rada prieku un 
skaistas atmiņas bērniem un vecākiem, krustvecākiem un mīļajiem 
līdzcilvēkiem. Ar šo dienu krustmāte un krusttēvs kļūst par mazā 
svētku gaviļnieka uzticamajiem draugiem, padomdevējiem un arī par 
otro māmiņu un tēti.
Bērnības svētkos piedalīties tiek aicināti Stopiņu novadā dzīvojošie 
bērni vecumā no 3 līdz 8 gadiem. 
Svinīgās daļas laikā vecākiem izsniegs apliecību, kas apliecinās to, ka 
bērnam ar šo dienu ir krustvecāki. Katram bērnam ar dziesmām un 
mīļiem vārdiem tiks veltīta īpaša uzmanība un neizpaliks arī šūpošanās 
svētku šūpolēs.
Svētkus vadīs Čučumuižas rūķi, 
un pasākuma ilgums ir aptuveni 2 stundas. 
Aicinām Bērnības svētkiem pieteikties Stopiņu novada dzimtsarakstu 
nodaļā vai pie Stopiņu novada domes sekretāres līdz 10. augustam. 
Tālrunis 27757381, 67670564, e-pasta adrese dzimtsaraksti@stopini.lv.


